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Product features

Material

Podemos hacer cualquier tamafio
Recubrimiento

Color de construccién

Didmetro (mm)

Marco de la mesa Wien Negro

para el tablero de la mesa:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/es/kits/2054-mesa-pedestal-vestido-negro.html

Price: 310,69 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 28-WIEN-B

Other product combinations:

para el tablero de la mesa
200x100 cm

180x90 cm

160x90 cm

140x90 cm

120x80 cm

140x140 cm

120x120 cm

90x90 cm

Information:

gross price
310,69 €
299,38 €
293,74 €
288,10 €
274,03 €
316,28 €
299,43 €
272,37 €

Klemp Tischgestell Wien im Industrie-Stil, aus Aluminiumrohren und Verbindern, DIY-
Gestell zum Selbermachen, Klassische H-Tischbeine mit Traverse, pulverbeschichtet

in Schwarz

Perfiles de aluminio. Asas y conectores de hierro fundido.

si

Revestimiento KTL
Negro
42,0x 3
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